

単 価 合 意 書

令和7年10月28日に契約したR7富士川右岸木島防災ステーション整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名する。

令和07年11月06日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 静岡県富士宮市長貫675番地の2

氏名 地成建設株式会社

代表取締役 望月 敏雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		28,893,067	
河川土工						
		式	1		5,165,057	
掘削工						
		式	1		4,148,107	
掘削 備蓄用土砂	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	4,700	322.3	1,514,810	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,633,297	
盛土工						
		式	1		1,016,950	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	4,300	236.5	1,016,950	
根固め工						
		式	1		9,038,624	
根固めブロック工						
		式	1		9,038,624	
消波根固めブロック製作 8t立体型	8t型 ブロック種類(実質量) 7.9t	個	35	138,142	4,834,970	
消波根固めブロック仮置 8t立体型	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 7.9t	個	35	8,467	296,345	
消波根固めブロック仮置 8t立体型	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 7.9t	個	230	5,304	1,219,920	
消波根固めブロック仮置 8t平型	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 8.1t	個	170	5,304	901,680	
消波根固めブロック仮置 5t平型	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 5t	個	70	4,532	317,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬 8t立体型	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷 卸 1個 1.5km以下	個	256	2,804	717,824	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬 8t立体型	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷 卸 1個 8.5km以下	個	9	5,665	50,985	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬 8t平型	5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷 卸 1個 2.5km以下	個	170	3,232	549,440	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬 5t平型	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 1.5km以下	個	70	2,146	150,220	
備蓄資材整備工		式	1		13,522,140	
備蓄資材工		式	1		13,522,140	
割栗石	50～150mm	m3	1,620	5,643	9,141,660	
碎石	RC-40	m3	2,160	2,028	4,380,480	
仮設工		式	1		1,167,246	
交通管理工		式	1		1,167,246	
交通誘導警備員	B	式	1		1,167,246	
直接工事費		式	1		28,893,067	
共通仮設費		式	1		3,078,711	
共通仮設費		式	1		360,578	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		360,578	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,718,133	
純工事費		式	1		31,971,778	
現場管理費		式	1		10,512,905	
工事原価		式	1		42,484,683	
一般管理費等		式	1		8,015,317	
工事価格		式	1		50,500,000	
消費税相当額		式	1		5,050,000	
工事費計		式	1		55,550,000	